Tafiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113003 Fecha: 09/06/2022
Asiento N° 2145 Code commitment N° 501

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: GHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO UsSD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 09 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO.—- Pago por la liguid.de 1l1la solicitud de
autorizacidn para cumplim.de servic.Instit.No,070-DOP del 189-05-2022, por
trasladarse a la parrogquia Santa Rosa-Cantén Chaco, a realizar trabajos de
armadeo y ceolocado de alcantarillas en la via Cosumbe, a partir del 25-04-2022,
en atencién No,016-DOP del 21/04/2022, por 22 dias continuos ,en calidad de
jornalero, se amortiza comprobante Nro. 112649.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 170301044030 SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 780.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD . 1,500.00 1,500.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.95.88.00]1 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL Il 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

CANCELADO 1 4 JUN 2022
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‘. actor Financiero Sudirect., Contabilid(e) Sect. Tesoreria k Banc
Anloehor.
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Ar
4

ORDEN DE PAGO N° 113003 /

/ -

FECHA: jueves, 09 de junio de 20227 - VALOR USD: $200,00.

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES}):

o

SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO.- /

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liguid.de la solicitud de autorizacidn para cumplim.de
servic.nstit.No,070-DOP del 19-05-2022, por frasladarse a la parroguia Sanfa
Rosa-Cantén Chaco, a redlizar frabajos de armado y colocado de alcantarillas
en la via Cosumbe, a partir del 25-04-2022, en atencion No,016-DOP del
21/04/2022, por 22 dias ceohtinuos .en calidad de jornalero, se amortiza
comprobante Nro. 112649.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 1 4 JUN 20

“PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

501

FECHA: 09/06/2022

BENEFICIARIO: SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO-JORNALERO
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizgefén para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.070-
GOHCEETO DOP de fecha 21/04/2022
LUGAR H Santa Rosa-Cantdn Chaco
NO. DE DIiAS 22 dias continos
MONTO : $200.00
LISTA DE CHEQUEO .
No. TiPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autarizacién de comisién legalizada por
1 |ellefe inmediato, el comisionado y la maxima v Selicitud legalizada Nro. 70-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de ™ Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superiory v Informe [egalizado Nro. 070-DOP
autorizado por Ja mdxima autoridad o su delegada,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidasanembrey:ciduladel seriidoc i) v Factura N. 2154 Y 943 de fecha 16/05/2022
Reparte del registro de asistencla del reloj
4 ) P L & ! v Del 25 de abril al 16 de mayo/2022
hiométricoe
De fecha 20 de mayo/2022 legalizada por
" tcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos
Certificacion de asistencia v
2 Hcace ! Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
. Humano con novedades en el timbre del reloj
P Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
v Certificado de cumplimiento o asistencia a la v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comision def lugar al cual asistieron. Gad Parroguial Rural de $Santa Rosa
NQTA: Toda la documentacitn adjunta al praceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electrénicas o manuales.
Nro.dedias|  »5  lyalor del vitico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS 5 750.00
A justificar 70% $525.00
Asume lz entidad 30% §225.00 CANCELADO 1 4 JUN 2“22
PresemaclénI;ie factu.ras (Alimentacidn y £ 525.00
ospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme §225.00
Suma total del vifitico: $750.00
Preseatacién de facturas (Combustible, peaje,
¢ $0.00
pasajes) por:
Descuento de! anticipo entregado: $ 550.00 Nr;/. Comprobante | 112649 /
VALOR A PAGAR: 4

ASISTENTE DE APOYO

8 200.00 /

ELABORADO POR:
ADEINISTRA‘I’IVO 3

Paulina

~
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Tefiendo Desarrolls
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GAD PROVINCIAL DE I\yﬂao
Compromiso No: 501

Certificacién No: 435
Transaccidén No: 5038
Fecha: 07/06/2022

uw

Proveedor: SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO
Identificacién: Cédula 1500635444

DETALLE:

Pago pex la ligquid.de 1la solicitud de

autoracidn para cumplim.de servic.Instit.No,070-DOP dal

19-05-2022, por trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Canton Chaco, a realizar trabajos de armado y
colocado de alcantarillas en la via Cosumbe, a partir del 25-04-~2022, en atencidén No,016-DOP del 21
de abril del 2022, por 22 dias continuos del sefior SHIGUANGO TAPUY WILLIAN ERNESTQ, en calidad de

jornalero.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004,730303.000.15.01.000.99.99.69.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 95,601.45
Total => 750.00 99,601.45

Firmsao slecerdnicaerca por:
CLAUDIA MARIEBEL
MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T,
Analista 2 De Presupuesto

08/06/2022 10:30
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Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirecteora De Presupu
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Cert. 4735

% fiipo |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
—— INSTITTICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 070-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa})  21/04/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS « NOMBRESDELAOEL'SERVIDOR _ | _~ — ~  'PUESTOQUE OCUPA:
SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO JORNALERO
CIUDAD- #RoymciA!Dé_L SERVICIO ].:NS'[I,'.I'UCIC)NA-L ' NOMEREDE LA ”"‘DA;’&"‘I‘IE%:E PERTENECE KVRL,
EL CHACO — PARRCQUIA SANTA ROSA — PROV, NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA'SALIDA HORA‘SALIDA FECHA LEEGADA HORA LLEGADA
{dd:mm-aa) __[(th:mm) (dd-mm-ad . (hh:mi) "
‘ ”7,8 -OU - ’bO?,‘L 5 e Mo ~0S —"w’&?_ AdoZ

" "DESCRIPCION DE LLAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: .

SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO — JORNALERO
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL ~ JORNALERO
GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL — JORNALERO

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY — JORNALERO

BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN - JORNALERO |

Se le dispone, trasladarse al Canton El Chaco, Parreguia Santa Rosa, a realizar armado y colocacion de alcantarillas en
la via sector Cosumbe.

Sr. Julio Bustos—Supervisor {Jefe de Grupo} ’

Fecha de Inicio: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Pag__u_ay Fiscalizard los trabajos

: T __. SALIDA’ LLEGADA
Rl RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
R _ dd-mm-aa | hh:mm dd-mm-aa | hh:mm’
TENA- PARROGUIA ? : l R
TERRESTRE | INSTITUGIONAL gmpé ROSA -CANTON EL"/ S "UU—ZDZL:FH L \b OS .ZQZJH Ho2
 agma e e DATOSPARATRANSFERENCIA .~ =~ =
NOMBRE DELIBANGO: _ TIPO:DE'CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMADELA O EL:SERVIDOR;SOLICITANTE " FIRMA DE;LA 'O EL RESPONSABLE DE: Lﬁ/ﬂ&ﬂﬁﬁb

SOLICITANTE.

CANCELADO 1 4 JUN 2022

V. O]&'nfeﬂ Ol

JORNALEROQO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
HRMA DE LA ﬂAUTOR[DAD NOM[NADORA 0 SU NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por ho
menos 72 horas de antitipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

__—DEUEGADO. . .
WCkA

0 de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

IS dlspanlbihdad presupuestaria, tanto la selicitud come la autorizacién

qued sistentas
El Info nrlcwos Institzcionales debera presentarse dentro del ténmino de
dias de i el servicio instituclanal

rohibido co ddr senvicios instituclonales curante los dias de descanso
-atifatario, con ex@qln de las Maximas Autoridades o de .casos exceptionales
M ﬁe%ﬁ%sﬂﬂwdo; bor (2 Méxima Autoridad o su Delegada,
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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd ~ mmm - aaaa)

19-05- 2022

070-DOP

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO JORNALERC

CIUDAD -~ PROVINCIA DE LA COMISION:

CHACO -PARROQUIA - SANTA ROSA -PROV, NAPO.

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

)

@&

&) (@

)& @

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°070 — DOP, me traslade en calidad de
JORNALERQO, para realizar trabajos de armado y colocado de alcantarillas en varios puntos de
la parroquia Santa Rosa — Chaco, por una jornada de 22 dias.

25/04/2022
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
26/04/12022
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe,
2710412022

' Se realizo el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
28/04/2022 ;
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe,
30/04/2022
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
01/05/2022
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
02/05/2022.
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
03/05/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
04/05/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
05/05/2022

CANCELADO 1 4 JUN

U) Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.

06/05/2022
Con la retroexcavadora se

procedit a la excavacion y colocacion del aumento de alcantarilla sector
bajo Cosumbe,

—_—

20 X 33,50 =-4350,00

2022




- 07/05/2022

@ 4 - i % . .
( ‘14 Con la retroexcavadora se procedid a la excavacion Yy colocacion del aumento de alcantarilla sector bajo
Cosumbe,

08/0512022

i@ Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Cosumbe.
09/05/202

_r;i;};‘)Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
~—-/ 10/05/2022

(4 5)Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas,
{\/l -+
" 11/05/2022

TN . . e . .
163Con la retroexcavadora se procedio a la excavacion y colocacion del aumento de alcantarilla sector Las
“— Palmas.

7 12/05/2022
@Con la retroexcavadora se procedio a la excavacién y colocacion de una tuberia de tanques sector Las
Palmas.

ﬂw\1 3/05/2022

‘A% ,Se realiza el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
14/05/2022

49 Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
15/06/2022

( 20} Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Las Palmas.
16/05/2022

@_Con la retroexcavadora se procedié a la excavacién y colocacion de una tuberia de tanques sector Las
Palmas.

* NOTA: No se Labord el dia viernes 29 de abril def 2022 por tener permiso justificado para celebrar
el dia del trabajador.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 1 4 JUN A2

o Tec. Julioc Bustos
JEFE DE GRUPO



ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 25-04--2022 16-05 - 2022 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencla segln sea el

HORA hh:mm 07:11 19:02

.- ' . : | caso, hasta su llegada de estos sitios,
Hora inicio de Labores el dfa de fetorno e
. TRANSPORTE/UTILIZADO i vl D i
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL _— i, HORA | EECHA 1 Hora
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE i hh:mm hh:mm
aaaa aaza
otros)
CANTON
GHACD 07:11 19:02
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 25/04/2022 ’ 16/05/2022 ’
SANTA ROSA
PROV. NAPOQ
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece ‘el articulo 19 del Reglamento para pago de Viticos, Subsistencias y
Movilizacién.

: OBSERVACIONES . ° -

FIRMA SERVIDOR COMISIONADC:
NOTA

El presente Informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumptida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria

que restituir [os valores pagados. Cuando la licencia sea

a superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar 1a autorizacién por esctito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

CANCELADO 1 4 JUN 02

SHlGUANGd TAPUY WILLIAM ERNESTO
NOMBRE: JORNALERO

a

S o W - - FIRMAS DE'/APROBACION * - |

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA T -

T4

i |
S
l

--------

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

T
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CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/04/2022 al

&

EMPLEADO SH[GUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO

16/05/2022

Entrada
V Sz ¥ P 16 Salida
Imar 26/04/2022 06:16 ¢ 16 Entrada
) frar 260472022 16:67 16 Salida
Imar 26/04/2022 16:57 ¢ / 16 [Salida
i 2770472022 06:13 & 6 Entrada
tnie 2770472022 06:13 16 Entrada
?) ie 2770472022 17:08 16 Sallda
& 2770472022 17:08 ¢/ 16 Salida
~jue 28/04/2022 0B:26 o7 i6 Entrada
e BI0AT2022 0626 7 16 Entrada
l\— e BBI0AT2022 1633, 16 Salida
e 2610472022 16:32 16 Salida
E3b 30/0472022 0618 ¢ 16 Enirada 7
kab 30/04/2022 06:18 . iB Entrada
5 sab 30/04/2022 06119 16 Entrada
54D 3070412022 1947, _ 16 Sallda
5ab 3010472022 1943 1/ -fe Bailda
Fom 01/05/2022 06:10 ¢ e Entrada
é dom 01/05/2022 06:10 16 Entrada
Hom 0170572022 17:17 16 Salida
fom 0170572022 17:17 4 / 16 Salida
un 02/05/2022 06:15 16 Entrada
un 02/05/2022 06:15 J 16 Entrada
%/ un 02/05/2022 19:40 16 Salida
Un 0270572022 15:40' ¢ 16 Balida
mar 03/05/2022 06:08 ¥ 6 Entrada
rar 03705720232 06:10 16 Entrada
g nar 03/05/2022 17:43 16 Salida
nar 0370572022 17:43 &/ 16 Baiida
nié 04/05/2022 06:19 .ﬂ// 16 Entrada 7
jTié 04/05/2022 06:19 16 Enirada M\LGE{TA'Bﬁﬂ—G%U'NW—
1 i 04/05/2022 17:11 16 Salida
ImiE 0470512022 17:11 ¢/ i6 Sallda
T ue 0510512022 0708 W 16 Entrada
ue 05/05/2022 07:08 16 Entrada
10 e U5/05/2022 1656 B Salida
e 05/05/2022 16:56 ¢/ 6 Balida
Vb 06/06/2022 08:37 ¢/ 16 Entrada
iie 06/05/2022 06:37 16 Fnirada
L \i& 06/05/2022 17:35 [i6 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1of 2 19/05/2022 15:35

1



Y

ie 06/05/2022 17:35 f 16 alida
’m‘?—f 16 ntrada
4D 07/05/2022 06:34 i3 Fntrada
12 k&b 07/06/2022 18116 16 Balida
3D 07/05/2022 18117 7 16 Sallda
Hom 08/05/2022 C6:35 g// i6 Entrada
Hom 08/05/2022 06:35 16 Entrada
| 3, {om 0810512022 1625 1B Satida
Hom 08/05/2022 1925 ¢/ B Sallda
un 08/05/2022 06:28. /' 16 Entrada N
un 09/05/2022 06:28 16 Entrada
1 ¥ Yun 08/05/2022 18:51 16 Salida
un 09/05/2022 16:51 ¢/ 16 Salida
ar 10/05/2022 06:22 ,// 16 Entrada
1S Mhar 10/05/2022 06-25 6 Entrada
Fnar 10/05/2022 16:53 16 Salida
Fnar 10/05/2022 16:53 '//// B Salida
T [niE 11/05/2022 0625 ¢ 16 nirada
Ii& 11705/2022 06:25 16 Entrada
{ 6 i 11/05/2022 16:40 3/ 6 Salida
i& 11/05/2022 16:44 18 Ealida
~ jue 12/05/2022 06:49 ¥ 16 ntrada
e 12/05/2022 06:49 16 Entrada
l} ue 120512022 17:28 e Salida
Ue 12/05/2022 17:28 16 Sallda
= Wie 13/05/2022 07:08 ¥ 6 Entrada
. [Mie 1370572022 0705 16 Entrada
lt) e 13/05/2022 17:00 ¥ G Salida
| e 13/05/2022 17:00 16 Sallda
K30 1470572022 0631 ¢ 6 Entrada
| K&b 14/05/2022 06:31 - 16 Entrada
| 19 kab 14/06/2022 18:00 ¥ 16 Salida
f - Sab 14/05/2022 18:00 6. alida
g = lor 15/05/2022 06:47 ¥ 6 Fntrada
réé" 10 Hom 15/05/2022 06:47 16 Enfrada
= Hom 15/05/2022 1737 16 Salida
: ..:_, Hom 1570672022 17:37 i Salida
— = |un 1610572022 06:30 16 Entrada
| — Un 16/05/2022 06:30 6 Entrada
.::O:; 1‘\ un 16/05/2022 19:02 16 Entrada
. 3.' _ |un 16/05/2022 19:02 16 Salida
| Fxg i
| No>Registros: 82
J-
Imprese por:  zbosquez Pag 2 of 2 19/05/2022 15:35



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

~ ElChaco-~Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticién verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO c n uta de identidad
150063544 s :da e funcion ﬁg/d /Z cidl p {a’l}tf 2/
) los dl de abril, 0%, O 0 1

1 §% 1 6 e mayo como JORNALERO contnbuyendo en Ios trabajos del
mantenlmlent de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacién vy
encausamiento de cunetas) y colocacién de aicantarillas en los sectores de
Cosumbe, Las Palmas en la parroquia Santa Rog_a,,C_antén.‘El Chaco. ..

"‘-. , \k

o e # ,m-:'

~ i e 3 ., "
Es todo cuanto puedo certificar en honor a ia verdad facultando al |r1§eLesado BN
hacer uso de dicho documento en-la- forma que estime convemente excepto ‘1
para casos judiciales. \ [ g i ;_ ) f : o)

Nombresy apelidos:— . . Hara Hagdalens Lanchimba Lanchimba . CANCELADO 1 4 JUN 2022
Nimeéro de C.I: 1500455983, .. : =5
Cargo: Presidenta kd '
RUC: 1560504230001

Cofreo electronico: apsr2010@hotmail.com

Teléfono: 2327107

(O
@ Calle Rio Quijos y Andrés F. Cérdova % ppsr2010@hotmail.com = 062327107 ® Www.gpsantarosa.gob.ec |

ﬂamhmmaf'n/n« Py Ifz ;:'ana«zw

ADMINICTRACTON 9010 - 9942



fejienda Desarollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESP{N- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA.:

Que el servidor publico SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO-JORNALERO laboré en
el cantén El Chaco parroquia Santa Rosa, segun solicitud de autorizacion N° 070-DOP y
mediante memorando 016-DOP de fecha 21 de abril del 2022, por una jornada de 22
dfas continuos, en el cual menciona que Ja fech4 d’eps;ﬂida s B[}5 de-abril del 2022, y
i étri o/ f ér ,25{/768,39/3 de abril vy

11,1 ,16 de mayo del presente afio. @

O S e

Esta certificacidn se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 16 vy la
certificacion emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e« 29/04/2022 permiso segin memorando N° 0946-2022-SDTH. ‘/ @

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 20 de 2022
CANCELADO 1 4 JUN 2022

.......
.

R =y
> Herrera:&5 3%y

i .5,
SERVIDOR PUBLICO DE’_.%’

\\*i'(
S %
S ‘73‘.?‘ * ‘4’5’0 ’,;55;
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

__( iy G &
TALENT@ HUN ﬁ’ﬁo?@

2 [:!iﬂuun,-ncig;:wn s,

)
&
<€
5!
.O::

(it



Prefectura

NAPO

Tena, 19 de mayo de 2022 /

Yo Ing MARTHA IRENE PAGUAY "CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentrahzado Pr0v1nc1al de Napo; en debida y legal forma

r
- —_—

LT A ) CERTIFICACION

i - - - o & -

| -

" Que, el Senor SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ERNESTO, con Cl: 150063544-4; °
. JORNALERG, lab6r6 en una ]ornada de 21(ve1nt1un) dias conforme al siguiente -. ;

detalle g e EE \. &
P 5 : ' s 5 : ; ' /
| . SEMANA. -7 | ! Dia~,. - | _EECHA
! . 2 Dias .__~Lunes a Martes ! 25926 (Abril 2022)

i i 2 Dias _ Miércoles a Jueves ! 27°28/(Abril 2022) © ..

| 1Dia -. == = 7 Sibado - S .34 (Abril 2022) . m, B

' "1Dfa - Domingo ' I/ 01FMayd 20227 '
!l i . i7Dias ! - | ™ LunesaDo¢mingo 02-03-04-08-08-07-08(Mayo 2022) ‘

. . .7Dfas ; "~ Lunes a Domihgo . 09410%14-17-18°14418 (Mayo 2022)

: "1 Dias/ Lunes* ' . "~/ 16 (Mayo 2022)

! TOTAL:21 dias,/

S

Actlwdades E]ecutadas

'Armado y colocac1on de alcantarlllas en los. 51gu1entes puntos CAN CELADO l 4 JUN 2022

" - Sector Cosumbe Tramo 1: D1ametr0 1.00 metro’ y Longltud 4 metros
.- Sector Cosumbe Tramo 2: Di4nietro: 1.00 metrd ) Longitud 4 metros \
\ - Sector Cosumbe Alto: Didmetro: 1.00 metro . Longltud 10 metros P
- Sector Cosumbe Bajo: Didmetro: 1.00 metro y Longltud 10 metros. !
V- _Sector Las Palmas Tramo 1: Didmetro: 1. 00 metro y Longitud, 10imetros. Y
. .- - Sector Las Palmas Tramo 2: Didmetro: 1. 00 metro y Longitud 10|metros. LA
. Sector Las Palmas Tramo 3: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 10|metros. 5, 5
" ' J’

Trabajos realizados en la parroquia Santa Ro,sa, cantén El Chaco. { L
1 i ..' .,' B . i

K 4 K !
Es todo cuanto.puedo certificar en honor a la verdad. R
5 ) .

\-\
o

ﬁ‘;_

\2

. www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor Pablico,
| Supervisor del Goblerno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. WILLIAM ERNESTO SHIGUANGO TAPUY Portador dé la cedula d identidad. N°
15006354&4/ i//ie ro 0s,/5igui ée dias; ,2 ,2 2 %e abril de
2022y del O /}/ﬁ /QZ;;E}Z 11,1 1;/;};/: de mayo del 2022. Realizando el
armado y colocacion de alcantarillas en el sector Cosumbe y Las Palmas de la Parroquia Santa
Rosa, Canton El Chaco, por una jornada de 21 dias pernotando en el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcion para los tramites legales.

Tena, 12 de mayo de 2022 /

JEFE DE GRUPO CANCELADO 1 4 JUN 222

\3




Apellldos y?ombres - . - - Niumero RUC
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001

Cddigo de verificacidn: CATRCR2022000976483 o
Fecha y hora-de emislon: 22 de abril de 2022 09:42 ' '
" Direcdién iP: 10.1.2.142

Validez del certificado: E! presente certificado es vdlido de conformidad a lo establecido en la
Resofucién No. NAC.DGERCGC15-00000217, publlcada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma- por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina.transaccional SRl en linea ylo en la aplicacion
SRI Médvil.

RUC: 0802217083001
Direccion Matriz y Estab.:
12 de Febrero s/n y Avenida 26 de Mayo
Telef.: 062 329 714

B D Mt Braren ((AUT. SR 1129639035 | o
st tldlam £ S}[wmgo : g ome B
R.U.C /5006357‘?{7 [FECHA_. ara ZﬂZZ] .3
Direccidn: _72”‘” DiA | MES AND ] .
Guia de Remision - ... — i .
Régimen RIMPE - Contribuyente Negocio Popular
Impreso 11/ MARZO / 2022 CADUCA 11/ MARZO / 2023
CANT. DESCRIPCION V. UNIT.{ V. TOTAL ./ -
g : 20 Devayynoc. 4,2 09, %% . . .
i 2| Amvevaps, _ ‘/, 2 o =/
4 |40, | Mewewdon N 4,2 |30 2/
/ 7 r [ s
[ \ TN / [ |8
o~ TP Ay ! ! l 8
YA R s
‘ FotieEEADY T o
| . 07 W 5
Q DOCUMENTO CATE GORIZADG: NO S~ 0?2 g‘ %
d p: { susTotaL | 240, 7
| \"‘I (__FORMADEPAGO 1 (
| 5UBTOTAL 0% .
% e V utorizada ~ o :
DRVERQ ELECTRANIO DESCUENTO J/ v ’
TARJEUADECRETOOETTO ( 22 IVA 12% 23, _3,0// .. !
((BTRed ) TRuoe Gonfermo VALORTOTAL | 9¢ @, 3¢,

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez” RUC. 0915251218001 AUT.- 5486
2 Dlock 100x2 N°del 000002051 al DD00Q2250 l
L S

f
1

WWw.sri.gob.ec




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres — Numero RUC
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001

Estado Régimen . . Artesano

ACTIVO . s REGIMEN GENERAL' - No registra

Fechaderegistro ~ ' Fecha de actualizacién ' *
13/08/2012 04/04/2018

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 03/04/2018 No registra

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geogrifica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Numero: S/N Interseccion:
AVENIDA 26 DE MAYQ Cédigo postal: 150201 Numero de piso: 0 Referencia: A UNA

CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0992968425

Actividades econémicas 963,30

+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INGLUSO PARA LLEVAR. 231 f"‘;:’o
Oy

Establecimientos

Abiertos Cerrados

1 0 CANCELADO 1 4 JUN 207

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARACION DE IVA

o Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan stijetas a cambios. Revise
periddicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

www.sri.gob.ec




(] -

L

Apellidos y nombres Numero RUC
'ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO- 1500628571001
Nimeros del RUC anteriores
No registra
Cédigo de verificaclén: - CATRCR2021001880312
Fecha y hora de emision: 19 de agosto de 2021 1745
Direccion [P; o 190:152.191.186

Tributatia, mismo que lo
SR Mévi_[.

LASA DEL KAYAK
Ashqui Guambi Luis Dagobert

RUC: 1500628571001

Direc. Matriz - Estab.: La Revolucién Texaco s/n yla

Validez del certificado: El presente certificado es vélido de conformidad a lo establecide en la
Resolucién No, NAC-DGERCGC15-00000217, publicada’en el Tercar Suplemento de] Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello nf firma por parte de la Administracién
Puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacion

£ owalpis

V-
1

SERIE: 201 - 001

. [FACTURA)

J

‘Eiv_olicién D 0 0 0 0 0 9 4 3

EL CHACQ - NAPO - ECUADOR

DA S|l AN

Telet: 062 777 248 = [el.. 09898 558 057

/6 [ 051129327

AUT. SRI. 1128582778

Cve] o) am €. Sigonso

|

J

CLoRrG] /SO0 635yyy . ?R‘l‘iif,l]r_ (6. pE REMISIGN] j
@z:cmm Tona . | j |
" Contribuyente Régimen Mfcrog'ampresas ‘
LAB: 10 / AGOSTO,/ 2071 - CAD: 10 Z~ AGOSTO/
[ canT DETALLE | | vunt [ v.ToTaL |
oselize WAV
). ki I /- /7
] 7 7 7 |
/ | / / |
| 7 —
\ / |
\ I { !
\\ \\ "'
O | \
- / y |
<< | / \ \
/
] _ & l
f 1 | |
—— ==
. N /
VANVELADD T 4 JUN~7077 /
DOCUMENTO CATEBORIZADD: ND N UBTO 0o /:
(__FORMADEPAGD ) l g SUB TOTAL 260,
—_ A b, SUB TOTAL 0%
EFECTIVO f_‘\ut i
DINERD ELECTRONIED DESCUENTO 4 l
[&MEEEED'!E'DEH”E VA 12% 3//, Z
| orros ] Weetbi Conforme VALOR TTAL 2?4 ) /_,
VELIZ MACIAS CARMEN 1RLEY "Graicas Velez RUC. 0316251219001 AUT, - 9756 Lt = < |

1 Block. 50x3 (00000201 & 0000R0S50)

" 2¢a Copia SR (Sin Dererho Crégito Tritw~anz;

Ongnal: Adqumente Tera Copia Ermiser

o u2

www.sri.gob.ec
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Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres ‘NomeroRUC = " -

ASHQU! GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Estado = .. . . ..Régimen - " : S
ACTIVO . . . .REGIMEN MICROEMPRESARIAL L Tyt A |
Inicio de actividades . Relnicio de actividades ~Cese de actividadés. -~
15/10/2009 ... . 15/06/2016 . -« : .. Noregistra SRRT Rl
Jurisdiccion. | .- T . ., Obligado a llevaricontabilidad -
ZONA2/NAPOTEL'CHACO' I
Tipe ~ =~ Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicaclién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccién

Barrio. LA REVOLUCION Calle: TEXACO Nimero: S/N Interseccién: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econémicas

+C33140801 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR-
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

« A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

+ 888080706 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

* 156100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES. -

« ©20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0 CANCELADO 1 4 JUN 2022

Obligaciones tributarias
» 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

) Las obllgaciones tributarlas reflefadas en este.documento estin sujetas a eamblos. Revise
peri¢dicamente sus obligacicnes tributarias-ef-www.srl.gob.ec.

WWw.sri.gob.&c




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS v
TENA = NAPO = ECUHADOR

MEMORANDO 016- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacién.-

Tena, 21 de abrii de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dfas continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

, ; g MAQUINARIA O
; BRES Y :
No NOMBRES Y APELLIDOS _ CARGO GEHIEHTT
SHIGUANGO TAPUY WILLIAM ' '
1 ERNESTO S oo w‘} AOIRMALERD - e wormmromiomasevrssissmac e
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO é '
) L
3 ety [-TORNALEROQ.

3. LGASPAR.CORDOVAVICTOR MANUEL, .+ JORNALERS.

4 | QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY. [ JORNALERO.. __

5 | BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN JORNALERO

Con la finalidad de que se trasladen al Cantén El Chaco, Parroquia Sa’ﬁlﬁ‘@ﬁmﬁ)o 14 JUN 0

realizar armado y colocacién de alcantarillas en la via sector Cosumbe.

Nota: El personal estara a cargo del sefior Julio Bustos, Supervisor de Construcciones
Civiles, quien lahorard por una Jomnada de 22 dias en la parroquia Santa Rosa, seglin
memorando Nro. 017-DOP del 21 de abril de 2022.

Inicio de trabajos: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

(s

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vgtacela‘n ransa Des 3 \\{_';':_','
Director de Ohras Ptiblicas \ 9 g oaﬂ'\'

Ing. trene Paguay Fiscalizard los trabajos

.--——-—\
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Direccidn de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 2 ‘
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-6-2022
Hora: 10:13:12
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.: 17698462
| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010 I
i || = T. | Fee
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
' ALVARADO 14-06-
g?)NECUADOR 350125859]1200.00 684l[1500370646|HUATATOCA || 2| 2022 ACREDITADAI
- FRANCISCO G 17:28:56
NIETO 14.06-
BANECUADOR 350144081/[200.00 684([1500542442||SYZMAN 2l 2022| ACREDITADA
B.P. LEONARDO g |
DANIEL o8- |
|
COOP. AHORRO Y SHIGUANGO i
CREDITO APUY 14-06- |
PEQUENA 170301044030||200.00 6841500635444 2 2022 ACREDITADA
WILLIAM
EMPRESA ERNEST 17:09:55
PASTAZA
COOP. DE AGUINDA
AHORRO Y CAT ARUCHA 14-06-
CREDITO 414010011114/200.00 684|/1500679053 2l 2022 ACREDITADA
FABIO
POLICIA AT TR 00:00:00
NACIONAL LTDA.
[Total: | 800.00|Reg.:4]|
16/6/2022

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17698462&fec_inicio=2022-06-14 00:00:00.0&fec_fin=...




